
ZARZĄDZENIE Nr 111.2023 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 91.2023 w sprawie organizacji i przeprowadzenia 

ćwiczenia doskonalącego w gminie Miasto Dęblin. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny 

(Dz. U. 2022 poz. 2305 ze zm.), § 4 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony 

(Dz. U. 2022 poz. 875), § 10 ust.l pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego oraz Zaleceń Wojewody Lubelskiego 

do ćwiczeń obronnych realizowanych na terenie województwa lubelskiego zarządzam co 

następuje: 

W zarządzeniu Nr 91.2023 z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie organizacji i przeprowadzenia 

ćwiczenia doskonalącego w gminie Miasto Dęblin, zmienia się § 7 nadając mu następujące 

brzmienie: 

„Ćwiczenie zostanie przeprowadzone w dniach 19-21 wrzesień 2023 r." 

§ 1  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

wi' ita Siedlecka 


